

Pr.č. 5

Spracoval:  
JKSO :Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

KAMAR s.r.o., Sokolány 7, 044 57, IČO:44 666 560

Stavba :Stredisko UAT a TV na Hornádskej v Košiciach  
Objekt :SO Výpravňa AD

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>														
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>														
1	221	11310-7132	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	16,000	m2	6,79			108,64	0,500	8,000	20	20	
			0,8*20 = 16,000						0,00					
2	221	11310-7143	Odstánenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm, do 200 m2	16,000	m2	7,90			126,40	0,316	5,056	20	20	
3	221	11315-1110	Frézovanie živ. krytu hr. do 20 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	16,000	m2	2,99			47,84	0,051	0,816	20	20	
4	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	24,000	m3	5,95			142,80					
			0,8*1,5*20 = 24,000						0,00					
5	272	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	12,000	m3	4,93			59,16					
6	001	13971-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	2,000	m3	20,25			40,50					
			1*1*2 = 2,000						0,00					
7	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	7,200	m3	3,14			22,61					
8	253	17120-41110	Uloženie sypaniny bez zhut. na skl.	7,200	m3	0,75			5,40					
9	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	16,800	m3	15,34			257,71					
			24*7,2 = 16,800						0,00					
10	001	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	2,000	m3	8,69			17,38					
11	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	5,600	m3	13,12			73,47					
			0,8*0,35*20 = 5,600						0,00					
12	MAT	583 311730	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI	5,600	m3	22,43			125,61	1,67000	9,35200	20	20	
13	001	17510-1109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	16,800	m3	14,40			241,92					
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	<b>0,00</b>					<b>9,35200</b>	<b>13,872</b>				
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>														
14	011	31716-1111	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm	3,000	kus	25,98			77,94	0,01726	0,05178	20	20	
15	011	34227-2248	Priečky PPP Ytong hr. 75mm 600kg/m3	5,903	m2	16,05			94,74	0,06623	0,39096	20	20	
			2,6*(1,05+1,675)-0,6*1,97 = 5,903						0,00					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	<b>0,00</b>					<b>0,44274</b>	<b>0,000</b>				

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>														
16	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	1,600	m3	43,28			69,25	1,89077	3,02523			20
			$0,8*0,1*20 = 1,600$						0,00					
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00					0,00		3,02523		0,000	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>														
17	272	56690-4515	Vyspravenie podkladov po prekopoch živičnými zmesami hr. 15 cm	16,000	m2	24,04			384,64	0,33863	5,41808			20
18	272	56690-5123	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm	16,000	m2	20,19			323,04	0,44032	7,04512			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00					0,00		12,46320		0,000	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>														
19	011	61143-3321	Tenkovrstvá omietka vnút. stropov vápennosadrová hr.5mm ručne	26,250	m2	10,99			288,49	0,00709	0,18611			20
			$8,43+16,19+1,63 = 26,250$						0,00					
20	011	61240-7221	Vnútroňná omietka stien tenkovrstvová Weber Terranova, weber.pas clean roztieraná jemnozrná	66,022	m2	10,74			709,08	0,00293	0,19344			20
			$92,526-26,25+11,806-12,06 = 66,022$						0,00					
21	011	61240-8191	Základná penetrácia	92,526	m2	1,93			178,58	0,00010	0,00925			20
			$2,6*(3,75+5,02+1,54+3,25+2,52+3,75*2+2,75*2)-1,2*1,5-1,2*1,2*2-1,2*1,5-1,8*1,5 = 66,428$						0,00					
			$-0,8*1,97*2+1,05*2+0,9 = -0,152$						0,00					
			$8,43+16,19+1,63 = 26,250$						0,00					
22	014	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	4,200	m2	14,29			60,02	0,05731	0,24070			20
			$0,5*(1,2*3+0,8*2*2) = 4,200$						0,00					
23	011	61247-4116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	11,806	m2	6,84			80,75	0,01400	0,16528			20
24	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vliacným do imelu	11,806	m2	7,90			93,27	0,00446	0,05265			20
25	011	62242-1143	Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. I až II	0,900	m2	6,84			6,16	0,05257	0,04731			20
			$0,5*(0,6*3) = 0,900$						0,00					
26	011	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	0,200	m3	86,93			17,39	2,42103	0,48421			20
			$1*1*0,1*2 = 0,200$						0,00					
27	011	63245-0133	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 40 mm	10,060	m2	15,22			153,11	0,08400	0,84504			20
28	011	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	1,000	kus	27,03			27,03	0,00072	0,00072			20
29	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	1,000	kus	30,22			30,22	0,00120	0,00120			20
30	011	64295-2110	Osadenie dverných zárubní alebo rámov drevených do 2,5 m2	1,000	kus	114,00			114,00	0,00982	0,00982			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00					0,00		2,23575		0,000	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>														
31	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	0,503	m3	86,26			43,39		2,200		1,107	20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			10,06*0,05 = 0,503						0,00					
32	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	0,200	m3	18,53			3,71			2,200	0,440	20
			1*0,2 = 0,200						0,00					
33	013	96508-1713	Búranie dlažieb xyfolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	10,060	m2	2,00			20,12			0,020	0,201	20
			8,43*1,63 = 10,060						0,00					
34	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	1,440	m2	5,60			8,06		0,00103	0,062	0,089	20
			1,2*1,2 = 1,440						0,00					
35	013	97103-3541	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	0,108	m3	41,04			4,43		0,00187	1,800	0,194	20
			0,6*0,6*0,3 = 0,108						0,00					
36	013	97104-2231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 15 cm -otvor do šachty a cez strechu	2,000	kus	14,36			28,72			0,007	0,014	20
37	013	97104-2251	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 45 cm-otvor cez základy	1,000	kus	29,59			29,59		0,00068	0,022	0,022	20
38	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	16,038	t	10,09			161,82					20
39	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	240,570	t	0,30			72,17					20
			16,038*15 = 240,570						0,00					
40	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	16,038	t	9,01			144,50					20
41	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. - z demol.vozoviek "O"-ost.oopad	16,038	t	19,51			312,90					20
				<b>0,00</b>					<b>0,00</b>		<b>0,00237</b>		<b>2,067</b>	
				<b>0,000</b>					<b>0,00</b>		<b>27,52128</b>		<b>15,939</b>	
									<b>0,00</b>					
									<b>0,00</b>					
									<b>0,00</b>					
									<b>22,07</b>		<b>0,00350</b>		<b>0,000</b>	<b>20</b>
				<b>0,00</b>					<b>0,00</b>		<b>0,00350</b>		<b>0,000</b>	
									<b>0,00</b>					
									<b>0,00</b>					
									<b>21,98</b>		<b>0,00203</b>		<b>0,01421</b>	<b>20</b>
									<b>78,80</b>		<b>0,00352</b>		<b>0,07040</b>	<b>20</b>
									<b>9,00</b>		<b>0,00040</b>		<b>0,00120</b>	<b>20</b>
									<b>17,39</b>		<b>0,00471</b>		<b>0,00471</b>	<b>20</b>
									<b>31,50</b>					<b>20</b>
									<b>67,60</b>					<b>20</b>
									<b>71,40</b>					<b>20</b>
				<b>0,00</b>					<b>0,00</b>		<b>0,09052</b>		<b>0,000</b>	
				<b>0,00</b>					<b>0,00</b>					

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
50	721	72217-1211	Potrubié vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	10,000	m	5,26			52,60	0,00014	0,00140			20
51	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	10,000	m	0,53			5,30	0,00009	0,00090			20
			<b>722 - Vnútorný vodovod spolu:</b>	<b>0,00</b>							<b>0,00230</b>		<b>0,000</b>	
			<b>725 - Zariadenie predmety</b>											
52	700	725.1-01	ZT - WC kombi	1,000	komplet	163,68			163,68	0,02941	0,02941			20
53	700	725.2-11	ZT - umývadlo s batériou	2,000	komplet	186,20			372,40	0,01707	0,03414			20
54	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,84			3,84			0,019	0,019	20
			<b>725 - Zariadenie predmety spolu:</b>	<b>0,00</b>							<b>0,06355</b>		<b>0,019</b>	
			<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>											
55	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	2,000	kus	7,21			14,42					20
56	MAT	611 617130	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované kpl	1,000	kus	80,75			80,75	0,01600	0,01600			20
57	MAT	611 617210	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované kpl	1,000	kus	90,25			90,25	0,02000	0,02000			20
58	MAT	611 812300	Zárubňa drevená obložková 60x197	1,000	kus	228,00			228,00	0,01500	0,01500			20
			<b>766 - Konštrukcie stolárske spolu:</b>	<b>0,00</b>							<b>0,05100</b>		<b>0,000</b>	
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>											
59	767	76763-1510	Montáž okien plastových 2,4+4,8 = 7,200	7,200	m	10,09			72,65	0,00008	0,00058			20
60	MAT	611 43001081	Okno plastové OS 600x600+par.	1,000	kus	114,00			114,00	0,00720	0,00720			20
61	MAT	611 430020	Okno plastové 1200x1200 podávacie + parap. doska	1,000	kus	266,00			266,00	0,00730	0,00730			20
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:</b>	<b>0,00</b>							<b>0,01508</b>		<b>0,000</b>	
			<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>											
62	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. do tmelu 6,43+1,63 = 8,060	8,060	m <sup>2</sup>	12,47			100,51	0,00491	0,03957			20
63	MAT	597 631600	Dlaž. ker. protišmyk.	8,221	m <sup>2</sup>	14,25			117,15	0,01750	0,14387			20
			<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:</b>	<b>0,00</b>							<b>0,18344</b>		<b>0,000</b>	
			<b>776 - Podlahy poviakové</b>											
64	775	77640-1800	Demontáž soklikov alebo lišt gumených alebo plastových 5,02+1,54+3,25+2,52+3,75-0,8 = 15,280	15,280	m	0,31			4,74					20
65	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklikov alebo lišt gumených	15,280	m	0,65			9,93	0,00002	0,00031			20
66	775	77651-1000	Lepenie poviakových podláh gumených pásov	16,190	m <sup>2</sup>	3,19			51,65	0,00034	0,00550			20
67	MAT	284 10249001	Podlahovina PVC - cena včít. soklov	16,190	m <sup>2</sup>	12,35			199,95	0,00270	0,04371			20
68	MAT	284 1A9002	Sokel 2/4	15,280	m	0,36			5,50					20
69	775	77651-1820	Odstránenie poviakových podláh lepených s podložkou	16,190	m <sup>2</sup>	2,34			37,88			0,001	0,016	20
70	775	77658-3110	Voľné polozenie jednej vrstvy podložky pod podlahoviny	16,190	m <sup>2</sup>	0,27			4,37					20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Fólia PE	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
											Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
71	MAT 283 963880		Fólia PE		16,190 m2		1,30			21,05	0,00100	0,01619			20
				776 - Podlahy poviakové spolu:	0,00							0,06571		0,016	
				781 - Obklady z obkladačiek a dosiek											
72	771 78141-5014			Montáž obkladov vnút. z obklad. do tmelu	12,060 m2		17,77			214,31	0,00234	0,02822			20
				1,8*(1,675*2+0,975*2)-0,6*1,8+2*1,8 = 12,060						0,00					
73	MAT 597 670000			Obkl. ker.	12,301 m2		14,25			175,29	0,01500	0,18452			20
				12,06*1,02 = 12,301						0,00					
				781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	0,00							0,21274		0,000	
				783 - Nátery						0,00					
74	783 78380-2821			Odstránenie náterov z omietok stropov opálením	22,920 m2		6,91			158,38	0,00001	0,00023			20
				1,5*15,28 = 22,920						0,00					
				783 - Nátery spolu:	0,00							0,00023		0,000	
				784 - Malby						0,00					
75	784 78445-2271			Malba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	92,272 m2		1,13			104,27	0,00018	0,01661			20
				26,25+66,022 = 92,272						0,00					
				784 - Malby spolu:	0,00							0,01661		0,000	
				787 - Zasklievanie						0,00					
76	787 78710-0812			Vyskliev. stien, zábradlia, výř. šachiet sklo prof. dvojité	1,440 m2		6,78			9,76		0,044	0,063		20
				1,2*1,2 = 1,440						0,00					
				787 - Zasklievanie spolu:	0,00							0,00000		0,063	
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,000					0,00		0,70467		0,099	
				PRÁCE A DODÁVKY M						0,00					
77	272 80322-1020			Vyhľadávacie vodiče na potrubí z PE D nad 150	20,000 m		2,99			59,80	0,00005	0,00100			20
				272 - Vedenia rúrov vonkajšie - plynovody						0,00		0,00100		0,000	
				PRÁCE A DODÁVKY M spolu:						0,00		0,00100		0,000	
				OSTATNÉ						0,00					
				OSTATNÉ						0,00					
78	MAT 541 2B0351			Ohrnvač vody prietokový	1,000 kus		185,73			185,73		0,00000		0,000	20
				OSTATNÉ spolu:	0,00							0,00000		0,000	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
OSTATNÉ spolu: 0,00															
<b>Za rozpočet celkom</b>															
				<b>8 050,44</b>					<b>8 050,44</b>			<b>28,22696</b>			<b>16,038</b>
				<b>0,00</b>							<b>0,00000</b>			<b>0,000</b>	